РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2021                                      с. Лысогорка                                             № 9
О  снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении

На основании п.п. 2, ч.1 ст. 56  Жилищного Кодекса РФ, Областного закона от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,

постановляю:

1. Снять гр. Штенского Анатолия Владимировича и его семью с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Лысогорского сельского поселения                                                   М.А. Шулаков
Постановление вносит

                      главный специалист  Блажко Е.А.